
 

UCHWAŁA  Nr 457/XXXVII/14 

 

Rady Miasta Milanówka  

 

 z dnia 15 maja 2014 r. 
 

 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Milanówka 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz.594, 645 i poz.1318) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267 ze zm.), po rozpatrzeniu skargi na Burmistrza Miasta 

Milanówka z dnia  28.03.2014 r. (data wpływu do Urzędu Miasta 31.03.2014 r.) zarejestrowana pod 

numerem 2269/2014 - Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Skargę z dnia 28.03.2014 r. (data wpływu do Urzędu Miasta dnia 31.03.2014 zarejestrowana pod 

numerem 2269/2014) - uznaje się za bezzasadną. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Milanówka, zobowiązując do 

przygotowania odpowiedzi i do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz 

z uzasadnieniem. 

 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodnicząca 

             Rady Miasta Milanówka 

 

                 mgr Maria Sobczak 
 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

W dniu 31.03.2014 r. do Urzędu Miasta Milanówka wpłynęła skarga na działalność 

Burmistrza Miasta w zakresie funkcjonowania Biuletynu Miasta Milanówka. W skardze brak jest 

konkretnych zarzutów, które można by odnieść do jakichkolwiek wyznaczników i stwierdzenia 

prawidłowości lub nieprawidłowości działania Burmistrza Miasta Milanówka. Z przekazanego 

pisma, wynika, że jego autor jest niezadowolony z treści Biuletynu Miasta Milanówka. Pismo 

zawiera jednak subiektywne odczucia czytelnika oraz propozycje dotyczące zmiany formy i treści 

Biuletynu. Każdy Mieszkaniec posiada inne spojrzenie na przekazywaną informację, w związku 

z czym nie jest możliwe zaspokojenie ,,wizji’’ wszystkich Mieszkańców Miasta. Mając jednak na 

uwadze postulaty Skarżącego Burmistrz Miasta Milanówka wyjaśnia, że będą one przedmiotem 

analizy w trakcie tworzenia kolejnych numerów Biuletynu. 

Uwzględniając powyższe wyjaśnienia skargę uznaje się za bezzasadną.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie: 

Zgodnie z art. 239 § 1k.p.a. w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną 

i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 

okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 

z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 


